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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: Świadczenie 

usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej im. Karola 

Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

 

INFORMACJA NR 2 

    ODPOWIEDZI  NA PYTANIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami w 

przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie nr 3: Czy grupa interwencyjna ma być SUFO?  

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wymaga, aby grupa interwencyjna posiadała status 

specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych. 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługa świadczona była przez pracowników z 

orzeczonym stopniem niepełnosprawności? 

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z zapisem § 1 pkt. 8 Projektowanych postanowień umowy (zał. nr 9 do 

SWZ) oraz z zapisem w rozdziale II pkt. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia: „(…) Ochrona 

obiektów, osób i mienia, winna być realizowana na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 sierpnia 

1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 2021 r. poz. 1995 ze zm.) (…) 

Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy o ochronie osób i mienia na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej wpisuje się osobę, która:  

1) posiada obywatelstwo polskie lub obywatelstwo innego państwa członkowskiego Unii 

Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym;  

2) ukończyła 21 lat;  

3) ukończyła co najmniej gimnazjum lub ośmioletnią szkołę podstawową;  

4) ma pełną zdolność do czynności prawnych;  

5) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i nie toczy się przeciwko niej 

postępowanie karne o takie przestępstwo;  

6) posiada nienaganną opinię wydaną przez właściwego ze względu na jej miejsce zamieszkania 

komendanta powiatowego (rejonowego, miejskiego) Policji, sporządzoną na podstawie aktualnie 

posiadanych przez Policję informacji albo - w przypadku obywatela innego państwa członkowskiego 

Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym 



oraz obywatela polskiego zamieszkałego na terenie tych państw - przez organ odpowiedniego szczebla 

i kompetencji tych państw, właściwy ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby;  

7) posiada zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań, stwierdzoną orzeczeniami 

lekarskim i psychologicznym, których ważność nie upłynęła;  

8) posiada przygotowanie teoretyczne i praktyczne w zakresie wyszkolenia strzeleckiego, 

samoobrony, technik interwencyjnych oraz znajomość przepisów prawa związanych z wykonywaniem 

ochrony osób i mienia. 

Ponadto Zamawiający wskazał w  rozdz. II pkt 10 ppkt 1) : Realizacja przedmiotu zamówienia musi 

odbywać się przez osoby posiadające zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań 

określonych przedmiotem zamówienia. 

     Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług z wykorzystaniem osób z 

orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby pracownicy wykonywali swoją pracę w systemie 

24godzinnym? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia pracy przez pracowników ochrony 

w systemie 24-godzinnym. 
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